
Vážení přátelé divadla,
dovolujeme si Vám nabídnout divadelní předplatné pro rok 2025. 

Předplatné je rozděleno do dvou tradičních skupin,  
a to „A/2025“ – komedie a „B/2025“ – komedie a muzikál.  

Věříme, že Vás nabídkou oslovíme a rozšíříte naši diváckou základnu

PŘEDPLATNÉ

KARLOVARSKÉ MĚSTSKÉ DIVADLO, o. p. s

2025
Začátek prodeje 

9. 12. 2024

U
závěrka prodeje 10. 1. 2025



Předplatné A/2025 – komedie
Skupina A obsahuje výběr komediálních inscenací v nastudování českých divadel.

28. 1. 2025
Alan Ayckbourn

ABY BYLO JASNO
Divadlo Palace
Kdyby Sheila tolik neprovokovala, kdyby si Ginny nenapsala tu zatracenou 
adresu na krabičku od cigaret, kdyby Greg nenašel pod postelí ty pantofle 
a kdyby Filip našel svou motyku, všechno by bylo fajn. Kdyby… Teď ale ti čtyři 
zažijí horké letní odpoledne, na které jen tak nezapomenou… Autor Alan 
Ayckbourn, renomovaný britský dramatik, proslul především komediemi Aby 
bylo jasno nebo Kdes to byl/a v noci? Hravým stylem a zábavnými zápletkami 
výrazně připomíná jiného velikána – Woodyho Allena.

Hrají: Tomáš Matonoha, Lucie Vondráčková, Sabina Rojková/ 
Antonie Rašilovová, Vojtěch Hrabák
Režie: Ondřej Zajíc

4. 2. 2025
Pierre-Aristide Bréal

VELKÁ MELA aneb FRANCOUZSKÁ KUCHYNĚ
Činohra Karlovarského městského divadla  
a Západočeské divadlo v Chebu
Komedie o  vůni provensálských lahůdek, chuti lahodného vína, politických 
čachrech a nerozhodné Josefíně, která neví, kterého z bratrů Gonfaronů miluje. 
Ferdinanda, přednostu poštovní stanice, nebo Césara, svého manžela a četníka? 
Doba je rozbouřená – z vyhnanství na Elbě se vrací císař Napoleon a míří do 
Paříže, čerstvý návrat Bourbonů na královský trůn se ocitá v nejistotě a Francie 
rozštěpená na dvě půlky, stejně jako Josefína, neví, kudy kam. Četnická čest, 
manželská věrnost a loajalita ke každému režimu? Za všechno může společnost!

Hrají: Petr Németh, Tereza Švecová, Viktor Braunreiter, David Beneš, 
Jindřich Skopec, Petr Joo
Režie: Zdeněk Bartoš

14. 2. 2025
Norm Foster

SEX NA VLNÁCH
VIP Art Company
Šest komediálních příběhů, odehrávajících se během jednoho večera 
v  jednom menším městě. Manželskému páru je nabídnuto pět tisíc dolarů 
za sex v  přímém rozhlasovém přenosu. Žena navštíví bývalého partnera. 
Dva lupiči prožijí šok. Stárnoucí rocková hvězda je konfrontována vášnivou 
fanynkou. Majitel striptýzového podniku zjišťuje, jak je těžké propustit 
neschopnou striptérku. Žena opouští svého manžela, ale nejdříve zavolá 
stěhováky. Osudy jednotlivých postav se čím dál víc prolínají…

Hrají: Kristýna Frejová, Ivana Korolová/ Michaela Tomešová,  
David Suchařípa, Pavel Nečas/ Roman Štolpa, Radek Zima
Režie: Roman Štolpa

2025



4. 3. 2025
Jim Cartwright

DVOJKA
Divadlo Ungelt
Komorní hra slavného britského dramatika od světové premiéry v roce 1989 
prošla snad všemi světovými jevišti a stala se z ní komediální klasika. Velkou 
zásluhu na tom má skutečnost, že je úchvatnou příležitostí pro dva herce. Ti 
v  ní totiž mohou rozehrát čtrnáct absolutně odlišných tragikomický postav. 
Divadlo par excellence na pomezí činohry a klauniády je především bujarou 
oslavou hereckého umění.

Hrají: Barbora Hrzánová, Jalomír Dulava
Režie: Janusz Klimsza

7. 4. 2025
Patrick Haudecoeur, Gérald Sibleyras

BERLÍN BERLÍN
Divadlo Bez zábradlí
Komedie, která bourá zdi i  bránici! Česká premiéra současné francouzské 
komedie, která získala nejprestižnější ocenění francouzského divadla – cenu 
Molière. Dva mladí milenci, cesta za svobodou a  byt plný špionů  – to vše 
v  atmosféře osmdesátých let a  rozděleného Berlína. Hra plná nečekaných 
zvratů, vtipných dialogů a  inteligentního humoru, ve které se smích mísí 
s napětím.

Hrají: Karel Heřmánek ml., Nikol Kouklová, Jiří Hána, Dana Morávková/ 
Veronika Svojtková, Martin Kubačák, Petr Pospíchal, Josef Vrána, 
Zbyšek Humpolec, Amy
Režie: Petr Svojtka

26. 5. 2025
John Misto

MADAME RUBINSTEIN
ADF Praha
Tragikomický příběh královny kosmetického impéria Heleny Rubinstein 
a  její největší rivalky Elizabeth Arden. Sebestředná, ješitná a  cynická, i  tak 
by se dala popsat. Svou pílí a  talentem pro obchod se vypracovala v  jednu 
z nejbohatších žen světa. Nesnášela prázdné tlachání, byla prostořeká a firmu 
řídila pevnou rukou do posledního dechu. Jediné oslovení, které připouštěla, 
bylo Madame.

Hrají: Dana Syslová, Milena Steinmasslová, Jiří Hána
Režie: Petr Svojtka

Cena předplatného: Kč 2 400,-

PŘEDPLATNÉ
2025

www.karlovarskedivadlo.cz



Předplatné B/2025 - multižánrové
Skupina B obsahuje pestrý výběr komedií a muzikál.

30. 1. 2025
Steven Moffat

NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ
Divadlo Kalich
Návštěva na zabití je brilantně napsanou komedií, která vedle originální 
zápletky, skvěle vystavěných situací a  jiskřivých dialogů přináší také otázky 
k  zamyšlení: Mají být naše slušnost, úslužnost a  ohleduplnost opravdu 
bezbřehé? Kde je jejich hranice? A  čemu v  dnešní přemedializované době 
vlastně můžeme věřit? Pomáhá nám, nebo se v ní spíš ztrácíme?

Hrají: Taťjana Medvecká, Matouš Ruml, Sabina Laurinová, 
Marek Pospíchal, Charlotte Steigerwaldová, Nathanael Ruml/ 
Petr Komínek, Jan Řezníček
Režie: Pavel Khek

24. 2. 2025
Warren Adler

VÁLKA ROSEOVÝCH
Divadlo Na Fidlovačce
Barbara a Jonathan Roseovi mají nádherné manželství, šikovné děti, honosný 
dům, hodného psa, dobrou práci… Jejich velkou lásku ale honba za penězi 
a kariérou promění v prázdnou schránku, v níž už se nedá žít. Za významné 
asistence právníků se rozjíždí rozvodové řízení, v němž ani jeden z manželů 
nehodlá o krok ustoupit. Dům Roseových se mění v bitevní pole a rozvod v boj 
na život a na smrt… Předlohou černé komedie je americký román Warrena 
Adlera, podle kterého Danny DeVito natočil slavný film s  Kathleen Turner 
a Michaelem Douglasem.

Hrají: Martin Písařík, Aneta Krejčíková, Jan Holík, Lukáš Jurek, 
Lukáš Rous, Michal Zelenka, Martina Šťastná, Petr Veselý
Režie: Tomáš Svoboda

26. 3. 2025
Jakub Nvota

ROŠÁDA
Divadelní spolek Frída
Laura žije se svým manželem Viktorem ve šťastném vztahu. Viktor se ale 
poslední dny začíná chovat divně. V  noci chodí po bytě. Čím dál víc mluví 
sám se sebou. Na pár dní se ztratí. K tomu manželům někdo zruší účet a za 
podivných okolností vykrade byt. A podivné události vrcholí, když na jejich 
adresu doručí exotické zvíře, které Viktor koupil v městské ZOO. Když Laura 
konečně přijde na to, co se děje, rozehraje zoufalý plán na záchranu všeho, 
na čem záleží.

Hrají: Martin Trnavský, Bára Munzarová, Radim Novák, 
Marika Procházková
Režie: Jakub Nvota

2025



2. 4. 2025
Armelle Patron, Emmanuel Patron

DRAZÍ RODIČE
Divadlo Verze
Komedie o  rodině, lásce, penězích, chamtivosti, sourozeneckých vztazích, 
o rodičích a dětech a temné stránce, která dřímá v každém z nás. Pierre, Jules 
a Louise jsou slušně vychovaní a příkladní sourozenci, kteří se mají navzájem 
rádi a milují své rodiče… anebo ne? Když je rodiče požádají, aby je neodkladně 
navštívili, protože jim potřebují říct něco důležitého, rozrušení mladí lidé se 
obávají nejhoršího. Jejich obavy se naštěstí nenaplní, ale i tak sdělení rodičů 
otřese dosud pevnými rodinnými základy. Může náhlá pozitivní, ale šokující 
událost popřít všechno, co do nás rodiče s láskou po léta vkládali? A jak by se 
zachoval každý z nás v takové chvíli?

Hrají: Alena Štréblová, David Prachař, Matouš Ruml, Tereza Rumlová, 
Ondřej Rychlý
Režie: Thomas Zielinski
(věkové doporučení 12+)

20. 5. 2025
Clément Michel

ÚČET
Divadlo Bez zábradlí
Výjezd tří nejlepších přátel, kteří, jak už to tak bývá, řeší zásadní životní 
situace. A  probrat dosavadní a  budoucí život  – to chce pořádnou dávku 
odvahy! Jedním z  hlavních témat jsou samozřejmě ženy  – a  také účet za 
večeři z předchozího dne. Vyrovnávají se však účty na osobní rovině, a  tak 
se místy přátelství ocitá na velmi tenkém ledě. Kdo komu co dluží? Jde 
jenom o  peníze? Série upřímných zpovědí dokazuje, že mužský svět je 
nevyzpytatelný. Obzvlášť když se prolíná s tím ženským. A přesto, že pánové 
jsou experty na ženy, evidentně nerozumějí ani sami sobě.

Hrají: Martin Kubačák, Jiří Hána, Adam Vacula
Režie: Adam Skala

6. 6. 2025
David Yazbek, Robert Horn

TOOTSIE
Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu
Americký muzikál podle slavné filmové komedie s  Dustinem Hoffmanem. 
Newyorský herec Michael Dorsey obráží konkurzy a  snaží se prorazit, ale 
pokaždé se pohádá s  režisérem. Až dostane zoufalý nápad zúčastnit se 
konkurzu v  ženském přestrojení a… vyhraje! Nečekaná sláva mu ovšem 
přinese nečekané komplikace. Zejména když se zamiluje do blízké kolegyně.

Broadwayský hit od autora muzikálů Donaha! a Ženy na pokraji nervového 
zhroucení.

Režie: Zdeněk Bartoš

Cena předplatného: Kč 2400,-

PŘEDPLATNÉ
2025

www.karlovarskedivadlo.cz



Platby
• v hotovosti na pokladně divadla.

• platební kartou na pokladně divadla.

• poštou na dobírku.

• bankovním převodem

(na základě objednávky vystavíme fakturu).

Místa určená pro předplatné (modrá barva)

Objednávky
osobně v pokladně divadla

(10.00 až 11.30 hod., 12.00 až 17.30 hod.)
e ‑mailem: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz

telefonicky: 351 170 015

Kontakt
Karlovarské městské divadlo, o. p. s.

Divadelní náměstí 21,
360 01, Karlovy Vary

vstupenky@karlovarskedivadlo.cz
tel.: 351 170 015

Výhody předplatného
• zaručuje stálé místo v hledišti
• divák oproti klasickému předprodeji získá 20% slevu
• výběr míst je možný v sektoru I. cenové kategorie
• divák se nemusí starat o nákup vstupenek
• abonentka je přenosná

Upozornění
• zakoupené předplatné není možné měnit ani vracet
• změna programu a termínu vyhrazena.
• z důvodů zasílání informací prosíme o včasné nahlášení 

případné změny kontaktních údajů.
• při vstupu do divadla se prokazujte abonentkou.
• informace o termínu představení bude

uvedena v programu divadla.

zahájení prodeje 9. prosince 2024
uzávěrka prodeje předplatného 10. ledna 2025


